南寧高中新聞媒體經營教師研習計畫

一、活動主旨：與大專院校及新聞產業合作，辦理新聞媒體表達力教師增能研習針對校園危機時的

新聞媒體的應對、平時新聞內容的產出等有初步的認識和應對能力，提升社區教師新聞媒體表達力

融入課程研發能力。

二、日期：108/6/26(三)

三、時間：09:00~12:30

四、地點：南寧高中中正大樓三樓會議室(地址：臺南市南區萬年路 167號)

五、對象：南寧高中教師群、南一區夥伴高中學校及鄰近國中小教師

六、課程目標：使參與者認識新聞媒體生態及媒體經營方式，針對校園危機時的新聞媒體的應對、

平時新聞內容的產出等有初步的認識和應對能力。

七、課程內容：           學習護照研習代碼：227544

時間 內容 授課教師 備註

09:00~9:50 認識新聞媒體 長榮大學大傳系

張瑛玿教授

張教授長時間擔任公關新聞

中心主任，專長為公共關

係、人際傳播、媒介經營管

理等，實務與學識經驗豐富。

9:50~10:40 校園危機新聞處理-新

聞言說力表現

長榮大學大傳系

張瑛玿教授

10:50~11:40 新聞稿內容撰寫 中華日報記者

施春瑛

長時間擔任校園相關新聞版

面記者。

11:40~12:30 實作分享和檢討 中華日報記者

施春瑛

八、無學習護照者，請上 Google表單填寫報名資料，網址：https://tinyurl.com/y2nyo9gu。

九、聯絡人：南寧高中校長秘書林順章。電話：06-2622458分機 23。

十、經費來源：107學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案子計畫 107-8科普

創新計畫經費內支應。

https://tinyurl.com/y2nyo9gu